МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИСМАИЛА ХАЛАЛОВИЧА ТХАГУШЕВА

С.ГЕОРГИЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКЙ РАЙОН

П Р И К А З

___________                                                                                                № ___

 с. Георгиевское

О создании школьного театрального кружка

     В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года

Пр-1808ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских

театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся

по основным общеобразовательным программам», на основании приказа УО

администрации МО Туапсинский район от 05.08.2022 №633 « О развитии

школьных театров, театральных кружков и коллективов в образовательных

организациях»,   в целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся, средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры, приказываю:

1. Организовать деятельность школьного театрального кружка «Овация»

в рамках внеурочной деятельности на базе МБОУ СОШ №12

им. И.Х. Тхагушева с. Георгиевское среди учащихся 5-8 классов.

2. Назначить руководителем школьного театрального кружка

заместителя директора по ВР Агаджанян О.В., еженедельно размещать

информацию о работе кружка на сайте школы.

3. Утвердить :

- Положение о школьном театре:

- календарно-тематический план работы школьного театра

     4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           А.С. Леготин

С приказом ознакомлены:

		2022-09-08T08:04:18+0300
	Леготин Алексей Согомонович